جو حضرات اس کتاب کو اللہ کی رضا اور اپنے اعزہ کے ایصالِ
ثواب کے لئے چھپوا کر مفت تقسیم کرنا چاہتے ہیں وہ ہم سے رابطہ کر سکتے ہیں

وَ اٰخِرُ دَعْوَانَا اِنِ الْحَمْدُ لِلّٰهِ الْعَالَمِيْنَ

خاکِپائے رَحْمَةً لِّلْعَالَمِيْنَ

الداعی الی الخیر: احقر محمد یونس اکبر

پوسٹ بکس ۲۵۷۷ جی پی اور لاہور (پنجاب پاکستان)

۱۵ ربیع الاول ۱۴۱۹ھ

۹ جولائی ۱۹۹۸ء

قارئین کرام سے عاجزانہ التماس ہے کہ کتاب ہذا سے بعد از
استفادہ بندہ ناچیز اور تمام اہل ایمان کو دعائے خیر
میں یاد فرمائیں۔ مؤلف

فہرست مضامین